

sLV5FU2療法

大腸癌（進行再発癌・術後補助化学療法）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	—	—	14日目
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
5-FU (7ルオウラツル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●				
5-FU (7ルオウラツル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●			

*1クール14日間 PDまで

BV+sLV5FU2療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	—	—	14日目
ベバシズマブ	5-10mg/kg	点滴静注(90分)	●				
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
5-FU (7ルオウラツル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●				
5-FU (7ルオウラツル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●			

*1クール14日間 PDまで

ベバシズマブの点滴時間は2回目60分、3回目以降30分に短縮可能

mFOLFOX6療法

大腸癌（進行再発癌・術後補助化学療法）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	—	—	14日目
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
5-FU (7ルオウラツル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●				
5-FU (7ルオウラツル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●			

*1クール14日間 PDまで

BV+mFOLFOX6療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	—	—	14日目
ベバシズマブ	5-10mg/kg	点滴静注(90分)	●				
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
5-FU (7ルオウラツル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●				
5-FU (7ルオウラツル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●			

*1クール14日間 PDまで

ベバシズマブの点滴時間は2回目60分、3回目以降30分に短縮可能

(bi)Cmab+mFOLFOX6療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法(時間)	1日目	2日目	—	—	14日目
アービタックス (セキキマブ)	500mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
5-FU (フルオロウラシル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●				
5-FU (フルオロウラシル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●			

*1クール14日間 PDまで

(bi)Cmab+sLV5FU2療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	—	—	14日目
アービタックス (セキキマブ)	500mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
5-FU (フルオロウラシル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●				
5-FU (フルオロウラシル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●			

*1クール14日間 PDまで

Cmab+sLV5FU2療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	—	8日目	—	14日目
アービタックス (セキキマブ)	400mg/m ² (初回のみ)	点滴静注(2時間)	●					
	250mg/m ² (2回目以降)	点滴静注(1時間)						
アービタックス (セキキマブ)	250mg/m ²	点滴静注(1時間)				●		
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●					
5-FU (フルオロウラシル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●					
5-FU (フルオロウラシル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●				

*1クール14日間 PDまで

Pmab+mFOLFOX6療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	—	—	14日目
ペクティビックス (パニツムマブ)	6mg/kg	点滴静注(60分)	●				
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
5-FU (フルオロウラシル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●				
5-FU (フルオロウラシル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●			

*1クール14日間 PDまで

P m a b + s L V 5 F U 2 療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	—	—	14日目
ベクティビックス (パニツムマブ)	6mg/kg	点滴静注(60分)	●				
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
5-FU (フルオロウラシル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●				
5-FU (フルオロウラシル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●			

* 1クール14日間 PDまで

F O L F I R I 療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	—	—	14日目
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
5-FU (フルオロウラシル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●				
5-FU (フルオロウラシル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●			

* 1クール14日間 PDまで

B V + F O L F I R I 療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法(時間)	1日目	2日目	—	—	14日目
ベバシズマブ	5-10mg/kg	点滴静注(90分)	●				
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
5-FU (フルオロウラシル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●				
5-FU (フルオロウラシル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●			

* 1クール14日間 PDまで

ベバシズマブの点滴時間は2回目60分、3回目以降30分に短縮可能

R A M + F O L F I R I 療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	—	—	14日目
サイラムザ (ラムシマブ)	8mg/kg	点滴静注(90分)	●				
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
5-FU (フルオロウラシル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●				
5-FU (フルオロウラシル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●			

* 1クール14日間 PDまで

P m a b + F O L F I R I 療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	—	—	14日目
ベクティビックス (パニツムマブ)	6mg/kg	点滴静注(1時間)	●				
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
5-FU (フルオウラシル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●				
5-FU (フルオウラシル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●			

* 1クール14日間 PDまで

C m a b + F O L F I R I 療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	—	8日目	—	14日目
アーピタックス (セキツマブ)	400mg/m ² (初回のみ)	点滴静注(2時間)	●					
	250mg/m ² (2回目以降)	点滴静注(1時間)						
アーピタックス (セキツマブ)	250mg/m ²	点滴静注(1時間)				●		
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注(2時間)	●					
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●					
5-FU (フルオウラシル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●					
5-FU (フルオウラシル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●				

* 1クール14日間 PDまで

(b) C m a b + F O L F I R I 療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	—	—	14日目
アーピタックス (セキツマブ)	500mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
5-FU (フルオウラシル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●				
5-FU (フルオウラシル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●			

* 1クール14日間 PDまで

P m a b 単剤療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法(時間)	1日目	—	—	—	14日目
ベクティビックス (パニツムマブ)	6mg/kg	点滴静注(1時間)	●				

* 1クール14日間 PDまで

C m a b 単剤療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	—	—	8日目
アーピタックス (セキツマブ)	400mg/m ² (初回のみ)	点滴静注(2時間)	●				
	250mg/m ² (2回目以降)	点滴静注(1時間)					●

* 1クール7日間 PDまで

(bi)Cmab単剤療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	—	—	14日目
アービタックス (セツキシマブ)	500mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				

*1クール14日間 PDまで

2020.6

XELOX療法

大腸癌（進行再発癌・術後補助化学療法）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	14日目	—	21日目
カペシタピン	2000mg/m ²	経口(14日間)	●(14日間内服、7日間休薬)				
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				

*1クール21日間 PDまで(adjutantは6か月間)

BV+XELOX療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	14日目	—	21日目
ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注(90分)	●				
カペシタピン	2000mg/m ²	経口(14日間)	●(14日間内服、7日間休薬)				
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				

*1クール21日間 PDまで

ベバシズマブの点滴時間は2回目60分、3回目以降30分に短縮可能

SOX療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	14日目	—	21日目
S-1	80~120mg/日	経口(1日2回)	●(14日間内服、7日間休薬)				
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				

*1クール21日間 PDまで

BV+SOX療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法(時間)	1日目	—	14日目	—	21日目
S-1	80~120mg/日	経口(1日2回)	●(14日間内服、7日間休薬)				
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注(90分)	●				

*1クール21日間 PDまで

ベバシズマブの点滴時間は2回目60分、3回目以降30分に短縮可能

SIR療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	14日目	—	21日目
S-1	80~120mg/日	経口(1日2回)	●(14日間内服、7日間休薬)				
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				

*1クール21日間 PDまで

BV+SIR療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	14日目	—	21日目
S-1	80~120mg/日	経口(1日2回)	●(14日間内服、7日間休薬)				
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注(90分)	●				

*1クール21日間 PDまで

ベバシズマブの点滴時間は2回目60分、3回目以降30分に短縮可能

AFL+FOLFIRI療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2日目	-	-	14日目
ザルトラップ (アリアルセプト)	4mg/kg	点滴静注(60分)	●				
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注(2時間)	●				
5-FU (フルオウラシル)	400mg/m ²	点滴静注(30分)	●				
5-FU (フルオウラシル)	2400mg/m ²	点滴静注(42時間)		●			

*1クール14日間 PDまで

BV+TAS102療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	2-5日目	-	8-12日目	-	15日目	16-28日目
ロンサーフ (トリフルリジン・ セトラル)	35mg/m ² /回	経口 (朝夕食後)	●	●●●●		●●●●●			
ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注(90分)	●				●		

*1クール28日間 PDまで

ベバシズマブの点滴時間は2回目60分、3回目以降30分に短縮可能

Pmab+CPT-11療法

大腸癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	-	-	-	14日目
ベクティビックス (パニツマブ)	6mg/kg	点滴静注(60分)	●				
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注(120分)	●				

*1クール14日間 PDまで

ニボルマブ+イピリムマブ療法

大腸癌（MSI-H）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	-	-	-	21日目
オブジーボ (ニボルマブ)	240mg/body	点滴静注(30分)	●				
ヤーポイ (イピリムマブ)	1mg/kg	点滴静注(30分)	●				

※添付文書通り、4クール後はオブジーボ単剤で継続可能

*1クール21日間 4クールまで